
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

DETERMINAZIONE   4 Prot,      ID   233815805           
OGGETTO Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
– Istruzione – Fondo  Sociale  Europeo.  Programma  Operativo 
Complementare  “Per  la  scuola,  competenze  a  ambienti  per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. 9707  del 27.04.2021 - Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità)

Graduatoria per l’individuazione dei partecipanti al modulo “Corso 
di  audiovideo”  PON  FSE  “AnticheAlpi:  le  Alpi  centro-orientali 
nell’antichità  e  oggi”  codice  10.2.2A-FSEPON-TR-2021-27  - CUP 
I63D21001120005

VISTO avviso  pubblico  prot.  AOODGEFID/9707  del  27.04.2021  per  la  realizzazione  di  percorsi 
educativi  volti  al  potenziamento delle  competenze e per l’aggregazione e la  socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 – Programma Operativo Nazionale 
(PON  E  POC)  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020 
finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni  
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

VISTA  le delibere del Consiglio dell’istituzione n. 7 del  23/11/2021 di approvazione del  Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-0 del 07/06/2021 con la quale viene autorizzato il progetto 
di questo istituto, che ammonta a complessivi € 32.659,20:

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO IMPORTO
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 AnticheAlpi: le Alpi centro-

orientali nell’antichità e oggi.
€ 32.659,20

VISTA la  nota  determinazione   della  Dirigente  scolastica  n.  52  di  data  30  novembre  2021  per 
l’assunzione a bilancio del suddetto progetto.

VISTA la nota ministeriale prot. n. 34815 dd 2 agosto 2017   Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti.

VISTE le linee guida dell’autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli 
interventi 2014-2020.

lc_022-08/01/2022-4 - Determinazione del dirigente scolastico



LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

VISTA comunicazione prot. n. 20980  pubblicata sul sito dell’istituzione scolastica in data 2 dicembre 
2021  con  la  quale  si  invitano  gli  studenti  a  presentare  la  propria  candidatura  per  la 
parteciapazione al modulo formativo “Corso di audiovideo” e il successivo avviso di proroga.

ESAMINATE le candidature pervenute entro la data di scadenza indicata nella suddetta comunicazione

CONSIDERATO  rispettato il numero minimo di studenti pari a 9 e non essendo superato il  numero 
massimo di  16 studenti previsto nell’avviso, non si è ritenuto necessario applicare i criteri di 
selezione adottati  e le domande pervenute sono state ammesse secondo l’ordine cronologico 
di presentazione.

DETERMINA 

1. di approvare la graduatoria allegata che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione

dalla data di pubblicazione della graduatoria allegata decorrono I termini  per eventuali reclami, 
trascorsi I quali la grauatoia diventerà definitiva

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
    dott.ssa Paola Baratter

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia 
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993).

 



LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Allegato

GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATURE STUDENTI
Modulo “Corso audiovideo” PON – FSE “AnticheAlpi: le Alpi centro-orientali nell’antichità e 

oggi” codice 10.2.2A-FSEPON-TR-2021-27 - CUP I63D21001120005

Nome e Cognome classe Data 
presentazione

 Trainotti Maddalena 1D 4/12/2021

 Nardin  Emanuela 1D 6/12/2021

 Facchinelli Giulia 5D 9/12/2021

 Carpentari Thomas 3A 9/12/2021

 Arcese  Angelica 5A 9/12/2021

 Lori Letizia Lidia Neve 2D 10/12/2021

 Failo  Giulia 2D 10/12/2021

 Andreotti Jacopo 1B 10/12/2021

 Zanella Chiara 1C 13/12/2021

 Bettucchi Vittoria 3B 14/12/2021

 Zanetti Emma 1C 15/12/201

 Sevegnani Matteo 1B 16/12/2021

 Bellato Jacopo 3A 16/12/2021

 Bisesti Andrea 5C 16/12/2021

 Zorzi Angela 5E 18/12/2021

 Valenti Marta 5D 18/12/2021

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
    dott.ssa Paola Baratter

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia 
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993).


	Graduatoria per l’individuazione dei partecipanti al modulo “Corso di audiovideo” PON FSE “AnticheAlpi: le Alpi centro-orientali nell’antichità e oggi” codice 10.2.2A-FSEPON-TR-2021-27 - CUP I63D21001120005

		2022-01-15T17:52:12+0100
	Italy
	Paola   Baratter
	Test di firma




